
УКРАЇНА
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  Р І Ш Е Н Н Я

 грудня 2022 року        м. Чернігів № 

Про присвоєння адрес 
об’єктам будівництва та 
об’єктам нерухомого майна

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та 
організацій, звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та 
містобудування міської ради та керуючись пунктом 11 статті 37 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 263, 264, 265 
Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», постановою 
Кабінету Міністрів України від 25 травня 2011 року № 559 «Про 
містобудівний кадастр»,  Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, 
об’єктам нерухомого майна, затвердженим постановою Кабінету Міністрів 
України від 7 липня 2021 року  № 690, виконавчий комітет міської ради 
вирішив: 

1. Присвоїти адресу об’єкту будівництва – багатоповерховому
житловому будинку № 1 (будівельний номер) з вбудованими нежитловими 
приміщеннями комунального підприємства «Чернігівбудінвест» 
Чернігівської міської ради, який будується на підставі дозволу на виконання 
будівельних робіт у третьому мікрорайоні житлового масиву «Масани» – 
Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Любецька, будинок 
114.

2. Внести зміни до підпункту 1.1 пункту 1 рішення виконавчого
комітету Чернігівської міської ради від 4 серпня 2022 року № 298 «Про 
присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна» і 
викласти в такій редакції: «161-квартирному житловому будинку, загальною 
площею 12010,7 кв.м, як першому пусковому комплексу (секції № 1, № 2,   
№ 3) першої черги будівництва 7-секційного житлового будинку № 1,        
124-квартирному житловому будинку, загальною площею 7606,5 кв.м, як 
другому пусковому комплексу (секції № 4, № 5) першої черги будівництва    
7-секційного житлового будинку №1, в тому числі квартирам № 162, № 163, 
№ 164, № 165, № 166, № 167, № 168, № 169, № 170, № 171,  № 172,  № 173,  
№ 174, № 175, № 176, № 177, № 178, № 179, № 180, № 181, № 182,  № 183,  



№ 184, № 185, № 186, № 187, № 188, № 189, № 190, № 191, № 192,  № 193,  
№ 194, № 195, № 196, № 197, № 198, № 199, № 200, № 201, № 202, № 203,   
№ 204, № 205, № 206, № 207, № 208, № 209, № 210, № 211, № 212, № 213,   
№ 214, № 215, № 216, № 217, № 218, № 219, № 220, № 221, № 222, № 223,   
№ 224, № 225, № 226, № 227, № 228, № 229, № 230, № 231, № 232, № 233,   
№ 234, № 235, № 236, № 237, № 238, № 239, № 240, № 241, № 242, № 243,   
№ 244, № 245, № 246, №247, № 248, №249, № 250, № 251, № 252, № 253,     
№ 254, № 255, № 256, № 257, № 258, № 259, № 260, № 261, № 262, № 263,   
№ 264, № 265, № 266, № 267, № 268, № 269, № 270, № 271, № 272, № 273,      
№ 274, № 275, № 276, № 277, № 278, № 279, № 280, № 281, № 282, № 283,   
№ 284, № 285 товариства з обмеженою відповідальністю «Житлобудсервіс» 
по вулиці Лісовій (колишня вулиця Лісна), 42 – Україна, Чернігівська 
область, місто Чернігів, вулиця Лісова, будинок 42-В.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Секретар міської ради                                                          Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови –
керуючий справами виконкому                Сергій ФЕСЕНКО


